
ZARZĄDZENIE NR 17/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg.

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3grudnia 
2012r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 12/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 22 stycznia 2013 r. 
w sprawie zasad przyznawania premii uznaniowej dla Dyrektora Żłobka "Krasnal" w Kołobrzegu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: D3BC7BC8-B068-486E-AED7-C1CBE811A14B. Przyjety Strona 1




